
Balance Presupuestario - LDF
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLÓGICOS

al 30 de Septiembre de 2019

112,887,349.00 45,297,634.85 45,297,634.85

111,373,115.00

208,104,268.00

16,156,196.00

0.00 0.00

0.00

0.00

164,094,272.76

17,363,986.68 17,201,586.68

164,094,272.76

0.00

0.000.000.00

0.00 0.00

0.00

224,260,464.00 45,297,634.85 45,297,634.85

0.00

224,260,464.00

0.00

181,458,259.44

-135,998,224.59-136,160,624.590.00

-135,998,224.59-136,160,624.590.00

-135,998,224.59-136,160,624.590.00

181,295,859.44

0.00

A1. Ingresos de Libre Disposición
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B1. Gasto No Etiquetado (Sin Incluir Amortización de la Deuda Pública)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

B2. Gasto Etiquetado (Sin Incluir Amortización de la Deuda Pública)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas Aplicados en el periodo

l. Balance Presupuestario
ll. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
lll. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

C. Remanentes del Ejercicio Anterior

B. Egresos Presupuestarios

A. Ingresos Totales

Concepto (c)
Estimado /

Aprobado Devengado
Recaudado /

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.000.00

-135,998,224.59-136,160,624.590.00

E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

lV. Balance Primario

Concepto (c) Aprobado PagadoDevengado



Balance Presupuestario - LDF
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLÓGICOS

al 30 de Septiembre de 2019

0.00

0.000.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.000.00

0.000.000.00

0.000.000.00

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

G. Amortización de la Deuda

F. Financiamiento

A3. Financiamiento Neto

Devengado Recaudado /
Pagado

Estimado /
Aprobado

Concepto (c)

0.000.00

0.000.00

0.00

0.00

208,104,268.00 164,094,272.76 164,094,272.76

0.000.000.00

-118,796,637.91-118,796,637.91-95,216,919.00

-118,796,637.91-118,796,637.91-95,216,919.00

45,297,634.8545,297,634.85112,887,349.00

0.00 0.000.00

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

A1. Ingresos de Libre Disposición

B1. Gasto No Etiquetado (Sin Incluir Amortizacion de la Deuda Pública)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

Vl. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Concepto (c) Estimado /
Aprobado

Recaudado /
Pagado

Devengado



Balance Presupuestario - LDF
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLÓGICOS

al 30 de Septiembre de 2019

0.00

0.00

0.000.00

111,373,115.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

16,156,196.00 17,363,986.68 17,201,586.68

0.00 0.00

0.000.000.00

-17,201,586.68-17,363,986.6895,216,919.00

-17,201,586.68-17,363,986.6895,216,919.00

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de TransferenciasFederales Etiquetadas
A2. Transferencias Federales Etiquetadas

Vl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto
Vl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

B2. Gasto Etiquetado (Sin Incluir Amortizacion de la Deuda Pública)

Devengado Recaudado /
Pagado

Estimado /
Aprobado

Concepto (c)

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

DIRECTOR GENERALDIRECTOR ADMINISTRATIVOJEFE DEL ÁREA DE RECURSOS FINANCIEROS
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